предложенията за поглъщане - притежателите на всички ценни книжа със специални права 
на контрол и описание на тези права.  

„Трансстрой-Бургас“ АД няма издадени акции със специални права на контрол. 

Капиталът на „Трансстрой-Бургас“ АД е разпределен в 87 714 (осемдесет и седем хиляди 
седемстотин и четиринадесет) акции с номинална стойност по 1 (един) лев всяка една. 
Акциите на Дружеството са поименни, безналични и неделими :  

Всяка акция дава право на един глас в Общото събрание на акционерите, право на 
дивидент и на ликвидационен дял, съразмерен на номиналната стойност на акцията.